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Чемпіонат УПЛ
2017/18 10-й тур, Матч №56

Неділя, 24.09.2017, 19:30, "Україна", Львів. 13°C. Глядачі: 1262

«Карпати» Львів

1 : 1

«Чорноморець» Одеса

23 Мисак Роман
70 Лобай Іван
9 Гуцуляк Олексій
20 Ді Франко
4 Перейра Федеріко Ернан
17 Голодюк Олег
33 Мякушко Сергій
16 Худоб'як Ігор (К)
5 Нестеров Андрій
7 Ксьонз Павло
21 Гладкий Олександр

Запасні
1 Підківка Роман
11 Чачуа Амбросій
87 Кортеджано Гуідо Себастьян
48 Кльоц Дмитро
10 Карраскаль
19 Мемешев Редван
79 Акулінін Леонід

Тренер
Зайцев Сергій

1 Гутар Аляксандр
2 Мамаду
4 Алассан
5 Жуніч Івіца
9 Хобленко Олексій
21 Ф. Бамба
25 Мартиненко Євгеній
27 Люлька Сергій (К)
42 Зубейко Євгеній
77 Васін Денис
89 Політило Сергій

Запасні
30 Смородін Сергій
6 Ковалець Кирило
7 Мусолітін Микола
17 Татарков Микита
48 Оріховський Павло
75 Третьяков Максим
69 Антонов Олексій

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Марчик Олександр
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій

Делегат:
Кучер Олег
Офіцер безпеки:
Дзюба Михайло
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 10-й тур, Матч №56
Неділя, 24.09.2017, 19:30, "Україна", Львів. 13°C. Глядачі: 1262

«Карпати» Львів 1 : 1 «Чорноморець» Одеса
21 Гладкий Олександр 6'

17' 77 Васін Денис

30' 9 Хобленко Олексій
4 Перейра Федеріко Ернан

87 Кортеджано Гуідо Себастьян 46'

50' 4 Алассан

54' 27 Люлька Сергій

58' 2 Мамаду

59' 21 Ф. Бамба
48 Оріховський Павло

33 Мякушко Сергій 62'

9 Гуцуляк Олексій
19 Мемешев Редван 66'

5 Нестеров Андрій 66'

68' 27 Люлька Сергій
17 Татарков Микита

74' 42 Зубейко Євгеній

19 Мемешев Редван 79'

84' 9 Хобленко Олексій
75 Третьяков Максим

20 Ді Франко
79 Акулінін Леонід 88'

7 Ксьонз Павло 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


